
 

 

WIEN - VRNJACKA BANJA
Beförderer: Zoran Reisen

               Abfahrtstag Tickets nur mit fixem Datum !

1, 2, 3 4 ,7 5 6 Haltestellen

18:30 18:00 15:00 17:00 ab Wien VIB, Erdberg, Stop C an 04:00

19:30 19:00 16:00 18:00 Nickelsdorf, Grenze A 03:00

20:00 19:30 16:30 18:30 Hegyeshalom, Grenze H 02:30

01:05 00:35 21:35 23:35 Röske (H) 21:25

01:35 01:05 23:05 00:05 Horgos (SRB) 20:55 einfach retour einfach retour einfach retour einfach retour

04:54 04:15 01:15 03:15 an Velika Plana Busstation ab 16:55

05:15 04:45 01:45 03:45 an Svilajnac Bushaltestelle ab 16:25

06:00 05:30 02:30 04:30 an Jagodina Busstation ab 15:45

06:15 05:45 02:45 04:45 an Cuprija Bushaltestelle ab 15:30

06:30 06:00 03:00 05:00 an Paracin  Busstation ab 15:15

07:05 06:35 03:35 05:35 an Varvarin Busstation ab 14:40

07:35 07:05 04:05 06:05 an Krusevac Busstation ab 14:20

08:10 07:40 04:40 06:40 an Trstenik Busstation ab 13:45

08:25 07:55 04:55 06:55 an Vrnjacka Banja Busbahnhof ab 13:30    Preise in Euro

1,2,3,4,5,6,7

1. Montag Abfahrtstag

2. Dienstag

3. Mittwoch Tickets erhalten Sie online, oder am Ticketschalter des VIB, Erdberg.

4. Donnerstag

5. Freitag Gepäckgebühren: die Gepäckstücke sind kostenlos.

6. Samstag

7. Sonntag Kontakt zum Buspartner: Tel: +381 358228404

0 - 3,99 Jahre
Studenten mit 

Ausweis

0,10 0,2045,00 80,00 60,0045,00 25,00 40,00

Linien Nr: 5630

Erwachsene 4 - 9,99 Jahre

Gültig bis 31.12.2024

 

 

 

 
  

 

  

Vienna International Busterminal (VIB) 

Ticketverkauf, Wartebereich & Info: Erdbergstraße 200A, 1030 Wien 

 www.vib-wien.at I info@vib-wien.at I Tel: 0900 128 712 (€ 0,39/Min.)* *Nur im Inland erreichbar  

http://www.vib-wien.at/
mailto:info@vib-wien.at

